- Bien vivre ensemble                                                                                          200.00 € unanimité 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, 
- décide à l’unanimité d’accorder les subventions ci- dessus pour un montant total 
de 19 879.00 €uros  (dix-neuf mille huit cent soixante-dix-neuf euros).  

Délibération n°2025/07 

6. Etat des indemnités perçues par les élus en 2024 

Les articles 92 dernier alinéa et 93 de la loi n°2019-1461 du 27 décembre 2019 relative 
à l’Engagement et à la Proximité ont institué une obligation d’établir un état annuel de